ENFERMAGEM DIARISTA             2      1              3          30h        R$ 1.212,00

TÉCNICO EM
LABORATÓRIO PLANTONISTA             1      0              1         12X60       R$ 1.212,00

5.4  Estimativa de candidatos

5.4.1 Estima-se uma expectativa de, aproximadamente, 9.500 (nove mil e quinhentos) candidatos inscritos no concurso público, incluindo as isenções deferidas,
conforme dispositivo legal, com previsão do seguinte quantitativo por cargo:

 

        CARGO ESTIMATIVA DE INSCRIÇÃO POR CARGO

Hemo-Médico           700

HemoTécnico-Científico           2.800

[...]

23.2 Os serviços objeto deste Termo de Referência serão custeados pelos valores arrecadados com as taxas de inscrições.

23.3 O valor arrecadado do candidato no processo de inscrição, sob a responsabilidade da CONTRATANTE, de acordo com a taxa de inscrição fixada, será
recolhido em boleto bancário próprio.

23.4 Estima-se 9.500 (nove mil e quinhentos) candidatos inscritos, incluindo os candidatos isentos, sendo 700 (setecentos) inscritos para o cargo de Hemo-Médico,
2.800 (dois mil e oitocentos) para o cargo de HemoTécnico-Científico, ambos de nível superior e 6.000 (seis mil) para o cargo de Hemo-Assistente, de nível médio.

23.5 No valor a ser destinado à Instituição selecionada estão incluídas todas as despesas incidentes direta ou indiretamente na realização do Concurso, a exemplo dos